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Laukaan perussuomalaiset on tehnyt valtuustoaloitteen Kirkkoniemeen vievän 
sillan uusimisesta. Aloitteessa esitetään, että Laukaan kunta käynnistäisi 
neuvottelut maanomistajan (Metsähallitus) kanssa Kirkkoniemeen vievän, 
Sahijoen ylittävän sillan korvaamiseksi. Mahdollinen Laukaan kunnan 
rahoitusosuus esitetään toteutettavaksi Culture in Nature -hankkeen budjetista. 
 
Metsähallituksen ylläpitämä Kirkkoniemen silta Laukaan Tarvaalassa on purettu 
marraskuun 2023 aikana. Kirkkoniemen sillan kunto oli todettu heikoksi ja sillan 
arvioitiin tulleen käyttöikänsä päähän. Sillan ali kulkevan veneliikenteen 
aiheuttama aallokko on ajan myötä syövyttänyt tukipenkereet. Siltaa on vuosien 
mittaan vahvistettu erilaisilla lisätukirakenteilla, mutta jatkossa sillan käytön 
arvioitiin muodostuvan turvallisuusriskiksi ja rakenne piti purkaa. 
Metsähallituksella ei ole rahoitusta uuden sillan rakentamiseen. Sillan 
purkamisen jälkeen Kirkkoniemeen ja sen kärjessä olevalle tulentekopaikalle on 
toistaiseksi pääsy vain vesiltä käsin. 
 
Laukaan kunnan tahtotilana on säilyttää Kirkkoniemen alue avoimessa 
virkistyskäytössä tulevinakin vuosina. Laukaan kunnan panostaessa luonto- ja 
kulttuurimatkailun kehittämiseen on Kirkkoniemen alue yksi osa kokonaisuutta. 
Kunta on käynnistänyt keskustelut Metsähallituksen kanssa välittömästi, kun 
tieto Kirkkoniemen sillan sulkemisesta tuli heinäkuussa 2023. Metsähallituksen 
kanssa on pidetty syksyn 2023 aikana kaksi kokousta, joissa on ollut paikalla 
kolme asiantuntijaa Metsähallituksesta sekä Laukaan kunnasta 
yhdyskuntatekniikan päällikkö ja viestintäpäällikkö. Venereitin luotaus paikan 
päälle Kirkkoniemeen on tehty marraskuussa 2023 ruopatun reitin arvioimiseksi. 
Luotausaineiston käsittely toteutetaan alkuvuodesta 2024. Kunta on selvittänyt 
Metsähallituksen kanssa myös vaihtoehtoa matalamman sillan rakentamisesta tai 
kanavan umpeen laittamista maa-aineksien avulla. Metsähallitus selvittää 
parhaillaan Museoviraston kantaa täyttämiselle. Metsähallitus ja kunta jatkavat 
yhteistyötä asiassa. Kirkkoniemi on edelleen Metsähallituksen omistama ja 
hallinnoima alue.  
 
Laukaan kunnassa on käynnistynyt syksyllä 2023 Culture in Nature -
kehittämishanke, jonka tavoitteena on parantaa kunnan luonto- ja 
kulttuurimatkailukohteiden fyysistä ja digitaalista saavutettavuutta ja 
kansainvälistä tunnettuutta sekä kehittää Laukaan luonto- ja kulttuurimatkailulle 
tunnistettava brändi. Hankkeen myötä luonto- ja kulttuurimatkailukohteiden 
tavoitellaan tulevan paremmin myös kuntalaisten ja muiden käyttäjien saataville. 
Culture in Nature on kehittämishanke, jonka varoin ei voida toteuttaa 
investointeja, mutta hankkeessa voidaan tehdä mm. luonto- ja kulttuurikohteisiin 
liittyvää suunnittelua ja neuvontaa sekä hakea rahoitusta ulkopuolisista 
kanavista. Culture in Nature -hankkeen yhteydessä toteutetaan myös erillisiä 
investointihankkeita, joille varataan resurssi kunnan vuosittaisessa talousarvion 



investointiohjelmassa. Vuosille 2023–2027 kunnan investointiohjelmassa on 
varattu Culture in Nature -hankkeeseen liittyviin toimenpiteisiin yhteensä 
350.000 euroa. Ohjelmassa on mukana mm. Saraakallioiden, Multamäen ja 
Kirkkoniemen alueiden kehittämistä. Ensimmäisenä investointina toteutukseen 
on lähdössä Saraakallioiden katselulaiturin ja siihen kiinteästi liittyvän sataman 
opastuskeskuksen investointi. Tähän investointiin on jo saatu Keski-Suomen liiton 
JTF-rahoitus (70%). Muita toimenpiteitä toteutetaan sitä mukaa kun niitä saadaan 
toteutusvalmiuteen ja tarvittavat lupaprosessit läpikäytyä. Investoinneille 
haetaan hankerahoitusta, joka voi olla 50–70 % kokonaiskustannuksista, riippuen 
kulloinkin saatavilla olevasta rahoituksesta. Hanke- ja investointimäärärahojen 
puitteissa kunta on sitoutunut tulevina vuosina edistämään Kirkkoniemen 
virkistysalueen kehittämistä. 
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